
Dz-17.0021.25.2020             

                     

Uchwała Nr XXV/190/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 listopada 2020r. 

 
W sprawie: wskazania ulic do „Programu budowy chodników” na terenie Dzielnicy XVII 
Pismo: IPO.452.5.21.2020 ZDMK z dnia 20.10.2020r. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wskazuje się do „Programu budowy chodników” następujące ulice na terenie Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie przy których zasadna jest budowa chodnika:    

 

1. Ul. Glinik od nr 28 w kierunku zakładu karnego przy ul. Spławy 

2. Ul. Lubocka od nr 56 do nr 80 

3. Ul. Spławy 

4. Ul. Jagiełły /ul. Petöfiego – chodnik 30mb na działce gminnej nr 675 obr. 10 

5. Ul. G. Morcinka południowa strona od ul. Jeziorany do śluzy na zalewie w Zesławicach 

6. Ul. Kantorowicka od ul. Kocmyrzowskiej do nr 36 

7. Ul. Wańkowicza od nr 188 do nr 192 

8. Ul. Wańkowicza od nr 112 do nr 118 

9. Ul. Wąwozowa od nr 5 do nr 11a 

10. Ul. Wadowska od nr 2 do nr 2 M 

11. Ul. Architektów od ul. Petöfiego do wjazdu do SM „Zielony Jar” 

12. Ul. Łuczanowicka od przystanku „Orłowskiego” w kierunku skrzyżowania z ul. 

Godebskiego i dalej w kierunku pętli autobusowej w os. Łuczanowice 

13. Ul. Glinik od ul. Bystronia do ul. Pankiewicza 

14. Ul. Zakole od skrzyżowania z ul Kantorowicką (przy moście na rzece Baranówka) w 

kierunku Klubu Zakole 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W zwiazku z realizacją zadania pn. „Program budowy chodników” Zarząd Dróg Miasta Krakowa pismem 

IPO.452.5.21.2020 z dnia 20.10.2020r. zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o wskazanie ulic na 

terenie Dzielnicy XVII przy których zasadna jest budowa chodnika.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


